
Modlitwa o deszcz

Pola  były  wysuszone  i  spękane  z  braku  deszczu.  Liście,
wyblakłe i pożółkłe, zwisały ciężko z gałęzi. Trawa znikła z
łąk.  Ludzie,  spięci  i  nerwowi,  spoglądali  w  niebo,
przypominające kobaltowo-błękitny kryształ. Kolejne tygodnie
były coraz gorętsze. Od miesięcy nie spadła kropla deszczu.
Wiejski  proboszcz  zorganizował  specjalne  modlitwy  na  placu
przed kościołem, dla wyproszenia łaski deszczu. O ustalonej
godzinie plac był wypełniony zniecierpliwionymi, ale pełnymi
nadziei ludźmi. Wielu przyniosło ze sobą przedmioty, które
miały świadczyć o ich wierze. Proboszcz oglądał z podziwem
Biblie, krzyże, różańce. Nie potrafił jednak oderwać oczu od
dziewczynki, siedzącej z godnością w pierwszym rzędzie. Na
kolanach trzymała czerwony parasol. Modlić się to wołać o
deszcz,  wierzyć  –  to  przynieść  parasol.  Dzięki  wszystkim,
którzy wczoraj przyszli błagać o deszcz? wszystkim.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/04/26/modlitwa-o-deszcz/


Akt zawierzenia świata Bożemu
Miłosierdziu

Boże, Ojcze miłosierny, który objawiłeś swoją miłość w Twoim
Synu Jezusie Chrystusie, i wylałeś ją na nas w Duchu Świętym,
Pocieszycielu, Tobie zawierzamy dziś losy świata i każdego
człowieka.  Pochyl  się  nad  nami  grzesznymi,  ulecz  naszą
słabość,  przezwycięż  wszelkie  zło,  pozwól  wszystkim
mieszkańcom  ziemi  doświadczyć  Twojego  miłosierdzia,  aby  w
Tobie,  Trójjedyny  Boże,  zawsze  odnajdywali  źródło  nadziei.
Ojcze  przedwieczny,  dla  bolesnej  męki  i  zmartwychwstania
Twojego Syna, miej miłosierdzie dla nas i całego świata! Amen.

Błogosławieństwo  stołu  przed
uroczystym posiłkiem
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Błogosławieństwo stołu przed uroczystym posiłkiem w Niedzielę
Zmartwychwstania Pańskiego

Ojciec rodziny lub przewodniczący zapala świecę umieszczoną na
stole i mówi:
Chrystus zmartwychwstał. Alleluja.

Wszyscy odpowiadają:
Prawdziwie zmartwychwstał. Alleluja.

Następnie ktoś z uczestników odczytuje tekst Pisma Świętego.

1 Tes 5, 16-18:Zawsze się radujcie.
Bracia i siostry, posłuchajcie słów świętego Pawła Apostoła do
Tesaloniczan.

Zawsze  się  radujcie,  nieustannie  się  módlcie.  W  Każdym
położeniu dziękujcie, taka jest bowiem wola Boża w Jezusie
Chrystusie względem was.

Albo:

Mt 6, 31 ab.32b-33:Nie troszczcie się zbytnio i nie mówcie: co
będziemy jeść?
Bracia i siostry, posłuchajmy słów Ewangelii według świętego
Mateusza.



Jezus  powiedział  do  swoich  uczniów:  ?Nie  troszczcie  się
zbytnio i nie mówicie: co będziemy  jeść? co będziemy pić?
Przecież  Ojciec  wasz  niebieski  wie,  że  tego  wszystkiego
potrzebujecie. Starajcie się naprzód o królestwo Boga i o Jego
sprawiedliwość, a to wszystko będzie wam dodane?.

Po odczytaniu tekstu przewodniczący mówi:

Módlmy się.
Z radością wysławiamy Ciebie, Panie Jezu Chryste, który po
swoim  zmartwychwstaniu  ukazałeś  się  uczniom  przy  łamaniu
chleba. Bądź z nami, kiedy z wdzięcznością spożywać będziemy
te  dary,  i  jak  dzisiaj  w  braciach  przyjmujemy  Ciebie  w
gościnę, przyjmij nas jako biesiadników w Twoim królestwie.
Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Wszyscy: Amen.

Modlitwa

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2020/03/28/modlitwa-5/


Boże Ojcze, Stwórco świata, wszechmogący i miłosierny, który z
miłości do nas posłałeś na świat swojego Syna jako lekarza
dusz i ciał, spójrz na swoje dzieci, które w tym trudnym
momencie niepewności i lęku w wielu regionach Europy i świata,
zwracają się do Ciebie szukając siły, zbawienia i pocieszenia.
Uwolnij  nas  od  chorób  i  strachu,  ulecz  naszych  chorych,
pociesz ich rodziny, daj mądrość rządzącym, energię i siłę
lekarzom,  pielęgniarkom  i  wolontariuszom,  życie  wieczne
zmarłym. Nie opuszczaj nas w chwili próby, ale uwolnij nas od
wszelkiego zła. O to Cię prosimy, który z Synem i Duchem
Świętym  żyjesz  i  królujesz  na  wieki.  Amen.  Maryjo,
Uzdrowicielko chorych i Matko nadziei, módl się za nami! 


